
Dokument číslo: fdda0a735b235ed0be1880e72718c7e7

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-01-19_07_23-4

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023 II.

Název projektu * Obnovení - nákup nové HW Kernun UTM 10 za stávající

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 60128089

Přesný název: Domov ve Věži p.o.

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Věž 1

Obec: Věž

PSČ: 58256

Sídlo pošty: Věž

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 2765680297

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Vladimír

Příjmení: Frič

Funkce: ředitel

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Vladimír

Příjmení: Frič

Email: reditel@domov-vez.cz

Tel.: +420602134446

Popis projektu *

Cílem projektu je obnovení stávajícího firewall řešení - tedy nákup
nového hardwaru Kernun UTM 10R, který zabezpečí Domov ve
Věži před útoky z internetu. Součástí tohoto řešení bude i
antivirová ochrana a webový filtr, který ochrání naše zaměstnance
a klienty před nevyžádanými a nebezpečnými stránkami na
internetu.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

V součastné době firewall Kernun zajišťuje pro Domov ve Věži
komplexní zabezpečení interní sítě. Další provoz softwarového
řešení na starém hardwaru by byl ohrožený možnými závadami.
Hardware zde funguje nepřetržitě od roku 2018 a společnost by
již nebyla schopna zajistit návaznost hardwarevého care pack.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

1. 8. 2023 - 30. 12. 2023

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2023-65, př. 1počet stran: 17



Dokument číslo: fdda0a735b235ed0be1880e72718c7e7

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 61 709 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 46 282 Kč 75,00 %

- z toho investiční Kč %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 15 427 Kč 25,00 %

- z toho investiční Kč %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

podrobny-polozkovy-rozpis20230719134656.docx

Podrobný
položkový
rozpis
nákladů
projektu



Dokument číslo: fdda0a735b235ed0be1880e72718c7e7

Soubory Typ
souboru Poznamka  

popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v20230719134742.docx

Popis
stávajícího
stavu a
úrovně
příslušného
IT vybavení v
organizaci

ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230719134753.docx

Rámcový
popis
plánovaného
řešení /
projektu
včetně
zvážení
alternativních
řešení

vez-priloha-120230719135059.docx Popis
řešení

strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230719135135.docx
Stručný popis
naplnění
standardu
výzvy

plan-udrzitelnosti20230719135513.docx
Plán obnovy
a
udržitelnosti
projektu.

 

 

Elektronický podpis

Ing. 

Vladimír Frič

Digitálně podepsal Ing. 

Vladimír Frič 

Datum: 2023.07.19 

13:59:14 +02'00'



Dokument číslo: cf915c2d50c0a21f87ac2d28aa1b3ab3

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779-01.0003

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023 II.

Název projektu Obnovení - nákup nové HW Kernun UTM 10 za stávající

Příjemce příspěvku Domov ve Věži, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Projekt byl zrealizován dle smlouvy a dle předepsaných parametrů uvedených ZP.
Veškeré parametry byly dodrženy

Skutečný začátek a konec
realizace projektu zač. dle podané žádosti. Uvedeno do provozu 09.11.2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 46 282 75.00

Podíl příjemce příspěvku 15 427 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 61 709 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 46 282 75.00

- z toho investiční 46 282 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 15 428 25.00

- z toho investiční spoluúčast 15 428 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 61 710 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: cf915c2d50c0a21f87ac2d28aa1b3ab3

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Ing. Vladimír Frič

Telefon 602134446

E-mail reditel@domov-vez.cz

V Věži dne 05.12.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

kernunvez-doklad-pro-poskytovatele-dotace20231205135016.pdf
Kopie účetních dokladů k
celkové pořizovací ceně
předmětu projektu
(faktura, atd.)

Všechny
doklady v
jednom
souboru

kernunvez-doklad-pro-poskytovatele-dotace20231205135028.pdf
Kopie dokladů prokazující
úhradu předmětu projektu
(výpis z účtu, pokladní
doklad, atd.),

kernunvez-doklad-pro-poskytovatele-dotace20231205135039.pdf Fotodokumentace v
případě nákupu HW

 

 

podpis / elektronický podpis

Ing. Vladimír 

Frič

Digitálně podepsal Ing. 

Vladimír Frič 

Datum: 2023.12.05 

13:55:56 +01'00'



Dokument číslo: 5702e24ea963dc21bc051a7f4e58a90b

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-01-19_07_23-5

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023 II.

Název projektu * Příspěvek na zvýšení úrovně zabezpečení IT v Domově Nové
Syrovice

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 71184597

Přesný název: Domov Nové Syrovice, příspěvková
organizace

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Nové Syrovice 1

Obec: Nové Syrovice

PSČ: 67541

Sídlo pošty: Nové Syrovice

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 19-4614300217

Statutární zástupce žadatele *

Titul: Ing.

Jméno: Vladimír

Příjmení: Frič

Funkce: ředitel

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Vladimír

Příjmení: Frič

Email: reditel@domov-vez.cz

Tel.: +420602134446

Popis projektu *

Záměrem projektu je zásadní zvýšení kybernetické bezpečnosti v
organizaci Domov Nové Syrovice. Nákupem fyzického boxu
Kernun UTM 10R pro ochranu až 130 souběžných uživatelů
zvýíme ochranu celého perimetru před útoky z internetu.

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

Firewallem Kernun Domov v Nových Syrovicích zvýší úroveň
kybernetické bezpečnosti. To je již nezbytné, vzhledem k osobním
informacím klientů uchovávaných na konečných zařízeních
organizace.

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

1.8.2023 - 31.12.2023



Dokument číslo: 5702e24ea963dc21bc051a7f4e58a90b

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 61 709 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 46 282 Kč 75,00 %

- z toho investiční Kč %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 15 427 Kč 25,00 %

- z toho investiční Kč %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ
souboru Poznamka  

strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230719142651.docx
Stručný popis
naplnění
standardu
výzvy



Dokument číslo: 5702e24ea963dc21bc051a7f4e58a90b

Soubory Typ
souboru Poznamka  

podrobny-polozkovy-rozpis20230719142658.docx

Podrobný
položkový
rozpis
nákladů
projektu

popis-stavajiciho-stavu-a-urovne-prislusneho-it-vybaveni-v20230719142710.docx

Popis
stávajícího
stavu a
úrovně
příslušného
IT vybavení v
organizaci

ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230719142719.docx

Rámcový
popis
plánovaného
řešení /
projektu
včetně
zvážení
alternativních
řešení

vez-priloha-120230719142735.docx Popis
projektu

plan-udrzitelnosti20230719142843.docx
Plán obnovy
a
udržitelnosti
projektu.

 

 

Elektronický podpis

Ing. 

Vladimír Frič

Digitálně podepsal Ing. 

Vladimír Frič 

Datum: 2023.07.19 

14:30:23 +02'00'



Dokument číslo: 4ec807a658f36b1ee1e9323a941158f2

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779-01.0004

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023 II.

Název projektu Příspěvek na zvýšení úrovně zabezpečení IT v Domově Nové Syrovice

Příjemce příspěvku Domov Nové Syrovice, příspěvková organizace

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Projekt byl zrealizován dle smlouvy a dle předepsaných parametrů v zadávacích
podmínkách. Veškeré parametry byly dodrženy.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu začátek dle podané žádosti. Uvedeno do provozu 8.11.2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 46 282 75.00

Podíl příjemce příspěvku 15 427 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 61 709 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 46 282 75.00

- z toho investiční 46 282 100.00

- z toho neinvestiční 0 0.00

Podíl příjemce příspěvku 15 428 25.00

- z toho investiční spoluúčast 15 428 100.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 0 0.00

Celkové skutečné náklady projektu 61 710 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



Dokument číslo: 4ec807a658f36b1ee1e9323a941158f2

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení Ing. Vladimír Frič

Telefon 602134446

E-mail reditel@domov-ns.cz

V Nových Syrovicích dne 05.12.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

podklady-ns20231205104203.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

všechny doklady v
jednom souboru

podklady-ns20231205104236.pdf Kopie dokladů prokazující úhradu předmětu projektu
(výpis z účtu, pokladní doklad, atd.),

podklady-ns20231205104254.pdf Fotodokumentace v případě nákupu HW
 

 

podpis / elektronický podpis

Ing. Vladimír 

Frič

Digitálně podepsal Ing. 

Vladimír Frič 

Datum: 2023.12.05 

10:44:35 +01'00'



Dokument číslo: 44e23a72fc4aa40f0d4a24cab4c4d497

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti ZZ02779-01-07_07_23-4

Název programu
PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V
ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA
2023 II.

Název projektu *
Digitalizace komunikace škola-rodič, publikační systém
RE:X, zavedení standardů digitální bezpečnosti, virtualizace
řešení a školení uživatelů.

Identifikační údaje žadatele *

IČO: 48895466

Přesný název: Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem

Právní forma: Příspěvková organizace kraje

Ulice, čp: Nádražní 760

Obec: Bystřice nad Pernštejnem

PSČ: 59301

Sídlo pošty: Bystřice nad Pernštejnem

Název banky: 0100 - Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 6015-34026751/0100

Statutární zástupce žadatele *

Titul: PaedDr.

Jméno: Milan

Příjmení: Hanák

Funkce: ředitel školy

Žádost zpracoval (kontaktní osoba
projektu) *

Jméno: Milan

Příjmení: Hanák

Email: reditel@gybnp.cz

Tel.: +420732155096



Dokument číslo: 44e23a72fc4aa40f0d4a24cab4c4d497

Popis projektu *

Konektivita: Připojení webového portálu organizace gybnp.cz
moderními technickými standardy (IPv6), zabezpečení domény
gybnp.cz těmito mechanismy: SSL certifikát Lets encrypt R3 s
algoritmem popisu SHA-256 se šifrováním RSA, platný maximálně 3
měsíce (poté se automaticky obnoví) DNSSEC - rozšíření systému
doménových jmen (DNS), které zvyšuje jeho bezpečnost. DNSSEC
poskytuje uživatelům jistotu, že informace, které z DNS získal, byly
poskytnuty správným zdrojem, jsou úplné a jejich integrita nebyla při
přenosu narušena. DNSSEC zajistí důvěryhodnost údajů, získaných z
DNS. SPF, DMARC a DKIM - technologie DKIM, SPF a DMARC
chrání doménu před zneužitím, které může poškodit nejen příjemce,
ale i dobré jméno organizace, jejímž jménem byla zpráva odeslána.
Bezpečnost: Identity management systémy (IDM) – systém správy
identit, řízení životního cyklu uživatelů, integrace do provozních a
bezpečnostních systémů a to včetně integrace na IDM kraje.
Ochranu před kybernetickými útoky (firewall nftables , emailové
SMTP brány forms.gybnp.cz, news.gybnp.cz) Zapojení do
autentizační federace kraje VysocinaID -
https://vysocinaid.kr-vysocina.cz/. Systémy pro monitorování
funkčnosti síťové a serverové infrastruktury (systém Zabbix).
Systémy pro antispamovou ochranu poštovních služeb domény
gybnp.cz - rspamd 3.4. Zabezpečení přístupových protokolů
(SSL/TLS) služeb (domény gybnp.cz). Software: Licence serverového
webového řešení na PlatforměX (publikační systém RE:X,
marketingový modul MA:X), s pravidelnou technologickou
aktualizací minimálně 1xměsíčně. Migraci dat ze stávajících
systémů, včetně reintegrace služeb třetích stran. Úpravy SW
vybavení nutné pro integraci s identity managementem (IDM) -
přihlašování do administrace portálu. Provoz řešení zahrnuje licence
databázového systému a systému elektronické pošty. Virtualizace:
Zřízení virtualizovaného prostředí PlatformaX, PlatformaX je
unikátní vývojářské pracovní prostředí společnosti XART s.r.o. pro
vývoj a trvalou udržitelnost softwarových produktů, které
zahrnuje hardware (vývojářské servery), software (programovací
jazyky, databáze, frameworky) a procesy (standardy, verzování,
integraci, testování). Jde o komplexní systém navzájem propojených
a odladěných celků, které umožňují provoz aplikací s vysokou
přidanou hodnotou a dlouhodobou udržitelností. Výhody řešení na
PlatforměX: pravidelné bezpečnostní aktualizace a audity,
garantované prostředky: kapacita, rychlost, dostupnost služeb SLA,
garance bezpečnosti a ochrany dat a dostupnosti záloh, doménové
služby s garancí digitální bezpečnosti (DNSSEC, SSL, DKIM, SPF,
DMARC, IPv6), zálohování (denní/týdenní/měsíční), e-mailový
hosting, optimalizovaná rychlost a výkon redakčního systému RE:X
určeného výhradně pro provoz na PlatformaX, kontinuální vývoj a
kontinuální integrace redakčního systému RE:X zvyšující životnost
řešení (systém nestárne), kontinuální záruka. Školení: Součástí
projektu bude školení uživatelů.



Dokument číslo: 44e23a72fc4aa40f0d4a24cab4c4d497

Odůvodnění projektu a jeho cíle *

V současnosti je portálové řešení gybnp.cz provozováno na
technologiích již nepodporované verze jazyka PHP, databáze MySQL,
HTTP serveru Apache a síťového operačního systému Debian, které
není dále možné ve stávajících verziích dále rozvíjet a udržovat a
které je nedostačující pro budoucí dlouhodobý bezpečný a optimální
provoz. Cílem projektu je přechod na trvale udržitelnou a moderní
platformuX, nový redakční udržitelný systém RE:X s garancí
pravidelných měsíčních technologických aktualizací a moderními
bezpečnostními standardy, na udržitelných technologiích PHP 8.x. za
účelem zabezpečení zvýšené bezpečnosti provozu a zároveň zvýšení
ochrany provozovatele i koncových uživatelů webu. Součástí
projektu bude kompletní modernizace struktury prezentace, obsahu
prezentace, standardů W3C, bezpečnostních standardů, grafických
standardů, včetně revize standardů přístupnosti blind friendly,
rozhraní dalších stran (SMS brána, SMTP brány pro odesílání
formulářů a newslettrů, revize standartu napojení autentizačních
služeb IDM, zavedení pokročilých monitorovacích nástrojů, a
zabezpečení pomocí digitálních standardů domén (DNSSEC, DKIM,
DMARC, SPF, SSL/TLS, HTTPS, …).

Časový harmonogram realizace
projektu *
(začátek – ukončení)

15. 8. 2023 – 10. 11. 2023

Rozpočet projektu *
U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet
DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez
DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na
projekt 106 000 Kč 100,00 %

Požadovaná výše
příspěvku 79 500 Kč 75,00 %

- z toho investiční 79 500 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Spoluúčast žadatele 26 500 Kč 25,00 %

- z toho investiční 26 500 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 0 Kč 0,00 %

Plátcovství DPH u žadatele *(označte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného
projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

* povinné údaje

Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním
vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména
(obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přiděleného finančního příspěvku pro účely
administrace čerpání prostředků z rozpočtu Kraje Vysočina.

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:
- je formulář žádosti kompletně vyplněn



Dokument číslo: 44e23a72fc4aa40f0d4a24cab4c4d497

- jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované ve Výzvě k předkládání projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

- je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených
ve Výzvě k předkládání projektů

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepiště v příloze

- žádost je podepsána statutárním zástupcem, jehož podpis je nutný pro platnost právního jednání
 
 

 

Soubory Typ souboru Poznamka  

priloha-c-1-strucny-popis-naplneni-standardu-vyzvy20230707101442.docx
Stručný popis
naplnění
standardu
výzvy

priloha-c-2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230707101451.docx
Podrobný
položkový
rozpis nákladů
projektu

priloha-c-2-podrobny-polozkovy-rozpis-nakladu-projektu20230707101501.docx

Popis
stávajícího
stavu a úrovně
příslušného IT
vybavení v
organizaci

priloha-c-3-ramcovy-popis-planovaneho-reseni20230707101513.docx

Rámcový popis
plánovaného
řešení /
projektu
včetně zvážení
alternativních
řešení

priloha-c-4-plan-obnovy-a-udrzitelnosti-projektu20230707101526.docx
Plán obnovy a
udržitelnosti
projektu.

 

 

Elektronický podpis

PaedDr. 

Milan Hanák

Digitálně podepsal 

PaedDr. Milan Hanák 

Datum: 2023.07.19 

15:10:36 +02'00'



Dokument číslo: 7b57fd7a80be043cff36680e29450cb1

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ PŘÍSPĚVKU
NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT VYBAVENÍ ORGANIZACÍ ZŘIZOVANÝCH KRAJEM VYSOČINA

Evidenční číslo projektu
(dle rozhodnutí příslušného
orgánu kraje)

ZZ02779-01.0005

Název programu PŘÍSPĚVEK NA ZVYŠOVÁNÍ ÚROVNĚ IT V ORGANIZACÍCH ZŘIZOVANÝCH
KRAJEM VYSOČINA 2023 II.

Název projektu Digitalizace komunikace škola-rodič, publikační systém RE:X, zavedení standardů
digitální bezpečnosti, virtualizace řešení a školení uživatelů.

Příjemce příspěvku Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem

Popis realizace projektu
(popište, jak byl podpořený projekt
zrealizován, kým, co vzniklo, co proběhlo
v rámci projektu; jaké jsou základní
parametry projektu)

Projekt byl zaměřen na zvýšení bezpečnosti realizovaných řešení pro webové
stránky gybnp.cz. Portálové řešení gybnp.cz bylo provozováno na technologiích již
nepodporované verze jazyka PHP, databáze MySQL, HTTP serveru Apache a
síťového operačního systému Debian, které nebylo dále možné ve stávajících
verzích rozvíjet a udržovat a které bylo nedostačující pro budoucí dlouhodobý
bezpečný a optimální provoz. Projekt realizoval přechod webových stránek na
trvale udržitelnou a moderní platformuX, nový redakční udržitelný systém RE:X s
garancí pravidelných měsíčních technologických aktualizací a s moderními
bezpečnostními standardy, na udržitelných technologiích PHP 8.x. za účelem
zabezpečení zvýšené bezpečnosti provozu a zároveň zvýšení ochrany provozovatele
i koncových uživatelů webu. Součástí projektu je kompletní modernizace struktury
prezentace, obsahu prezentace, standardů W3C, bezpečnostních standardů,
grafických standardů, včetně revize standardů přístupnosti blind friendly, rozhraní
dalších stran (SMS brána, SMTP brány pro odesílání formulářů a newslettrů, revize
standartu napojení autentizačních služeb IDM, zavedení pokročilých
monitorovacích nástrojů, a zabezpečení pomocí digitálních standardů domén
(DNSSEC, DKIM, DMARC, SPF, SSL/TLS, HTTPS, …). Součástí projektu bylo
školení uživatelů.

Skutečný začátek a konec
realizace projektu 18. 8. 2023 – 10. 12. 2023

Náklady na projekt stanovené rozhodnutím
příslušného orgánu kraje Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 79 500 75.00

Podíl příjemce příspěvku 26 500 25.00

Celkové rozpočtové náklady projektu 106 000 100

Skutečně vynaložené náklady na projekt Kč %

Výše příspěvku z rozpočtu kraje 79 500 73.07

- z toho investiční 0 0.00

- z toho neinvestiční 79 500 100.00

Podíl příjemce příspěvku 29 300 26.93

- z toho investiční spoluúčast 0 0.00

- z toho neinvestiční spoluúčast 29 300 100.00



Dokument číslo: 7b57fd7a80be043cff36680e29450cb1

Celkové skutečné náklady projektu 108 800 100
U příjemců dotace, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní příjemci dotace
uvádějí náklady včetně DPH.

Plátcovství DPH u příjemce dotace (zakřížkujte vhodnou variantu)

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním
daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

příjemce příspěvku není plátcem DPH

Zkontrolujte si, zda jste k vyučtování předložili všechny doklady uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace v Čl. 8 odst f) –
jedná se např. o kopie účetních dokladů, fodokumentace apod.

Vyúčtování zpracoval

Jméno příjmení PaedDr. Milan Hanák

Telefon 722946533

E-mail milan.hanak@gybnp.cz

V Bystřici nad Pernštejnem dne 5.12.2023

Elektronický podpis statutárního zástupce.
Statutární zástupce svým podpisem potvrzuje pravdivost a správnost závěrečné zprávy.

Vyplňuje poskytovatel příspěvku:
Kontrolu závěrečné zprávy a vyúčtování provedl ................................. dne ............

(uveďte celé jméno a příjmení)

Podpis zástupce garanta : .........................
Soubory Typ souboru Poznamka  

faktury20231206090829.pdf Kopie účetních dokladů k celkové pořizovací ceně
předmětu projektu (faktura, atd.)

smlouva20231206090851.pdf Smlouva s
realizátorem

novy-stav20231206092620.png Fotodokumentace v případě nákupu HW
novy-stav-0120231206092631.png Fotodokumentace v případě nákupu HW
puvodni-stav20231206092641.png Fotodokumentace v případě nákupu HW

bankovni-vypisy20231206092932.pdf Kopie dokladů prokazující úhradu předmětu
projektu (výpis z účtu, pokladní doklad, atd.),

 



Dokument číslo: 7b57fd7a80be043cff36680e29450cb1

 

podpis / elektronický podpis

PaedDr. 

Milan Hanák

Digitálně podepsal 

PaedDr. Milan Hanák 

Datum: 2023.12.06 

10:01:56 +01'00'




